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※ 水抜きパイプは平水位より上の範囲に3m2/箇所設置すること。
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工  種

土   工

　

擁 壁 工

根 固 工

雑　工

舗装工

仮設工

(単独)

付帯工

種　　　別

舗装版切断

側溝清掃車運搬

処分料

掘　削

床　掘

埋　戻

路床盛土工

路体盛土工

ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ運搬

処分料

構造物取壊し

ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ運搬

処分料

舗装版破砕

ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ運搬

処分料

大型ブロック積

現場打ち基礎ｺﾝｸﾘｰﾄ

裏込砕石

現場打ち胴込ｺﾝｸﾘｰﾄ

ｺﾝｸﾘｰﾄ(小口止)

型枠(小口止)

化粧型枠(小口止)

化粧型枠(材料費)

目地材(小口止)

消波根固ブロック製作

消波根固ブロック運搬

消波根固ブロック据付

吸出し防止材

間詰工(捨石)

栗石(材料費)

表面均し

舗装版切断

側溝清掃車運搬

処分料

帯工復旧ｺﾝｸﾘｰﾄ

帯工復旧型枠

路盤工

不陸整正

表層工

大型土のう製作・設置

大型土のう撤去

暗渠排水管

ポンプ設置・撤去

排水ポンプ運転

交通誘導警備員

支障物件撤去(掲示板)

伐採木等運搬

処分料

支障物件撤去(ポンプ)

支障物件撤去(街灯)

現場発生品・支給品運搬

支障物件撤去(通路橋)

ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ運搬

現場発生品・支給品運搬

処分料

スクラップ

埋 戻

砕石(材料費)

交通誘導警備員

規 　格 ・ 形 　状

ｱｽﾌｧﾙﾄ版,15㎝以下

ｶｯﾀｰ汚泥

ｶｯﾀｰ汚泥

土砂

土砂

流用土

流用土

流用土

4t車,土砂

土砂

無筋ｺﾝｸﾘｰﾄ

2t車,無筋ｺﾝｸﾘｰﾄ

無筋ｺﾝｸﾘｰﾄ

ｱｽﾌｧﾙﾄ

2t車,ｱｽﾌｧﾙﾄ

ｱｽﾌｧﾙﾄ殻

控長0.70m,水抜きﾊﾟｲﾌﾟ有

σck=18N/mm2,基礎砕石なし

再生砕石 RC-40

σck=18N/mm2

σck=18N/mm2,バックホウ打設

小型構造物

小型構造物

石乱積み,厚45㎜,発泡ﾎﾟﾘｽﾁﾚﾝ製

瀝青繊維質,t=10㎝

2.5t以下,鋼製型枠,σck=18N/mm2

2.5t以下,積込み,据付け(層積),L=1.5km以下

2.5t以下,層積,連結金具無

合繊不織布,t=10㎜

最大作業半径9m以下

割栗石50～150㎜

ｺﾝｸﾘｰﾄ版,15㎝を超え30㎝以下

ｶｯﾀｰ汚泥

ｶｯﾀｰ汚泥

σck=18N/mm2,バックホウ打設

無筋構造物

再生粒度調整砕石 RM-30,t=10㎝

再生粒度調整砕石 RM-30,補足材29㎜以上34㎜未満

再生密粒度アスコン,t=5㎝

積込,土砂,ルーズな状態

購入土

ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ運搬,土砂,4t,L=9.0km以下

製作・設置,作業半径 6m以下

撤去,作業半径 6m以下

積込,土砂,ルーズな状態

ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ運搬,土砂,4t

残土処理,4ｔ

伐採木等運搬,廃ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ,2t

廃ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ処分料

波状管,シングル構造,φ400mm

排水量0m3/h以上40m3/h未満,作業時排水

2.0人/日,交通誘導員B

木くず(枝),2t

木くず(枝)

2t

無筋ｺﾝｸﾘｰﾄ

2t

無筋ｺﾝｸﾘｰﾄ

ヘビー１

砕石

C-40

2.0人/日,交通誘導員B

計　　算　　式

5.10+3.00+3.10+4.65+3.40+3.10=22.35

0.023*0.05*22.35=0.03

0.03*1.4=0.04

0.10*(5.4+2.7)=0.81

(4.20+2.90)/2*5.4+(2.90+3.00)/2*2.7=27.14

(0.65+0.55)/2*5.4+0.55*2.7=4.73

0.71*(5.4+2.7)=5.75

0.51*(5.4+2.7)=4.13

(0.81+27.14)-(4.73+5.75+4.13)/0.9+2.92=14.64

同上

(2.36+1.92)/2*5.4+(1.92+1.77)/2*2.7+1.17*0.28*0.50=16.70

同上

同上

3.10*(5.4+2.7)=25.11

25.11*0.05=1.26

同上

2.92*(5.40+5.60)/2+2.92*(2.10+1.90)/2=21.90

1.66/10.00*7.50=1.25

1.25*(8.10-0.30*2)=9.38

0.497*21.90=10.88

3.44*0.30*2=2.06

3.44*2=6.88

0.94*2=1.88

0.94*2=1.88

3.44*2=6.88

(7.20+6.30)*0.9/(0.9*0.9)=15.00

(7.20+6.30)*0.9/(0.9*0.9)=15.00

(7.20+6.30)*0.9/(0.9*0.9)=15.00

0.9*0.9*15.0=12.15

10.82*0.40=4.33

4.33*1.21=5.24

(図示)10.82

0.28*2=0.56

0.023*0.50*0.28=0.003

0.003*1.4=0.004

(図示)0.13

(図示)0.90

(図示)9.05

(図示)10.90

(図示)19.95

(5袋/1.2)*0.7=2.92

(5袋/1.2)*0.7*1.33=3.88

(5袋/1.2)*0.7=2.92

〔0.7*(4.0+3.0)〕/(1.08*1.1)=4.12≒5

5袋

(5袋/1.2)*0.7=2.92

同上(土工へ計上)

同上(土工へ計上)

5袋*2kg/1000= 0.01t

5袋*2kg/1000/0.35=0.03

(図示)12.0

1.00

14*2=28

1*2=2

合 計
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単位

m

m3

t

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m2

m3

m3

m2

m3

m3

m3

m3

m2

m2

m2

m2

個

個

個

m2

m3

m3

m2

m

m3

t

m3

m2

m2

m2

m2

m3

m3

m3

袋

袋

m3

m3

m3

台

m3 

m

箇所

日

人

式

台

m3

式

式

t

式

m3

t

m3

t

m3

m3

人

1.00

1.00

1.00

1.00

1

1

0.08

1

1

0.03

1

5.00

5.00*1.21=6.05

(単独) 仮設工

ｺﾝｸﾘｰﾄの単位重量は2.3t/m3

名  称

コンクリート

単位

m3

m2

数  量 摘  要

σck≧18N/mm2

材料表

型　　　枠

m2

m3

数  量

型　　枠

コンクリート

名  称 単 位

2.93

0.20

Con取壊し V=0.28×0.50×1.17=0.16m3

0.13

0.90

1箇所当り

材料表 1個当り

プライムコート

再生密粒度As　TOP13
表層工

設計締固密度 2.35t/m

㍑2PK3　(1m 当り1.26　)5
0

再生粒調度砕石　RM-30

3

路盤工1
0
0

構 造 図 材 料 図

本 舗 装 (t=5㎝ )

不陸整正 補足材(RM-30) 平均厚さ29㎜以上34㎜未満

プライムコート

再生密粒度As　TOP13
表層工

㍑2PK3　(1m 当り1.26　)5
0

設計締固密度 2.35t/m

不陸整正

3

構 造 図 材 料 図

影響部(舗装厚 t=5㎝の範囲)

数 量 計 算


